Yorias templi nota. iij. & .vij. **M**
Ydropisis unde dicitur Luc. xiiij. b
Ydumei puniunt psal. cxxxvi. a
Ydumei debellant a dauid psal.
cvij. a
Ydumei ab eodō veniūt molestāt
israhel nume. xx. c et deut. ij. b
Ydumei seruiert iacob **Numeri.**
xxiiij. c
Ydumei poterāt strahere cū **Ju**
deis deutro. xxiiij. a
Ydumei notant deut. xxxiiij. b
Ydumei puniunt **Isa.** xxi. d et isa.
xxxiiij. b et eze. xxxv. a et **Jere.**
xlix. b
Ydumei debellant. ij. & .vij. b ab
amasia. iij. & xiiij. b
Ydumei pmo rebellauerūt saloni
ij. Regū. xi. d **Quij.** & .iij. a
Ydumei et moabite rebellauerūt
Ydumei unde noiati sunt. i. pal. i.
d et ps. lxxxij. b et **Isa.** xxi. d et
Isa. xxxiiij. a et **Jere.** xij. c et ge
nesis. xxv. b
Ydumei rebellāt **Josophat.** ij. pa.
xx. a
Ydumei molestant ab amasia. ij.
palipp. xxv. a
Ydumei restituerūt iudeis pōita
ij. esdre. iij. a
Ydumei sūt odibiles populo dei
eccī. l. **C**
Ydumei puniunt ppter duo ezech
xxxv. a
Ydumei seruiebant gen. xxvij. c
Ydumei cōdemnant **Johel.** iij. e
et **Amos.** i. c
Ydumei quomō fuerunt apostoli
Amos. ix. d
Ydumei puniuntur et dicuntur ab

edom prol. ab d. b
Ydumei puniuntur ppter tria ab d
pmo b et mal. i. b
Ydumei vtz fuerūt in destructiōe
Iherlm ab d. i. d **Mach.** v
Ydumei fuerūt tediosi **Judeis.** i.
Ydumei qd sūt epla iēo. ca. vij. g.
Ydumei unde sunt gen. xxxvi. b
Ydomania quid est dan. xiiij. d
Yesabel pessima ē. iij. & .xvi. b quō
mortua. iij. & .xxi. b
Yesse ceptus ex ruth **Ruth.** iij. c
Yesse ysai et naas vn' homo. ij. &
decimoseptimo c
Yessen pmo tenuerūt frēs **Joseph**
Gen. xlvj. c Et qre nota **Gen.**
xlvij. a
Yliaca passio unde dicit **Leuitici**
iij. b et ij. **Copz.** xij. c **Crj.** ci
Ylion qd est **Leuit.** iij. b et ij. **Copz**
Ymaginaria iuuat ad generacōz
Genes. xxx. d
Ymaginaria visio pl. apoc. d Et
apoc. i. d **Capoca.** xv. a
Ymagies bñdixit synod' nicenē
Ymagines quomō sunt adorāde
et de quibus sūt **Sap.** xij. c
Ymago dei est hō in eb' gen. i. **M**
Ymago dei et silitudo d'unt gen
primo ad d. x.
Ymago dei quō accipit gen. v. a
Ymago vtz sūt sculpēda vel ado
randa gen. xx. ad d. ij
Ymago est filius p'ris hebre. b
Ymago est figura hebre. i. ad d. i.
Ymago et vmbra d'unt heb. x. a
Ymago est duplex **Col.** i. b 7 vtz
possum' h're ymaginē. i. mach
tercio c **Crj.** d
Ymago d' lex machameti apoc.

Imber notat spm sanctū ezechiel
xxxiiij. b

Imber dicitur doctrina christi
Osee. vi. b ad quid valet puer.
sedecimo b

Impio dicto dicit mathe' nota
quid est hoc psal. cxij. ad vi. i.
Et Mat. xxvi. ad d. i.